Российская Федерация
Кемеровская область
Администрация  Яйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«    29

	     Марта   2016

	№
	625

пгт.Яя

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Яйском муниципальном районе»,
утверждённую постановлением от 08.10.2013г. № 1838 в редакции
от 16 февраля 2015 года №263
	хозяйства в Яйском муниципальном районе»

На основании решения Совета народных депутатов  Яйского муниципального района от 17 декабря 2015 года  № 65 «О бюджете Яйского муниципального района на  2016 год»  постановляю:
     1. Внести изменения в программу «Развитие сельского хозяйства в Яйском муниципальном районе» на 2016 год в части программных мероприятий, согласно приложению.
    2. Настоящее постановление подлежит размещению  на сайте администрации Яйского муниципального района.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Яйского муниципального  района  Семенова В.Т.
    3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется действия на правоотношения,  возникшие с 01.01.2016 г.

	Глава Яйского

	муниципального района

	Д.В. Иноземцев

готовил:				В.Т.Семенов

согласовано:				Н.Н.Степанова
					М.Д.Жалеева
О.А.Стрельникова

Приложение
к Постановлению Администрации
Яйского муниципального района
от 29.03.2016  № 625

Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сро-ки вы-пол-не-ния
	Ответст-венные за реализа-цию мероприя-тия
	Источ-ники финан-си-рова-ния
	Объём расходов (тыс.руб.)
	Взаимосвязь с целями, задачами и целевыми показателями:
- номер пункта цели, задачи;
- номер строки целевого индикатора

	всего
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11

	Программа «Развитие сельского хозяйства в
Яйском муниципальном районе» Всего
	2015-2017
	Управление с/х

МБ

	847,6
	343,1
	290,0
	214,5

	1
	Содержание и благоустройст-во сибиреязвен-ных захороне-ний и скотомо-гильников (био-термических ям)
	2016г.
	Управление с/х
	МБ
	351,0
	201,0
	150,0
	0
	Раздел        III, 3.1.1; 3.2.1; № строки ЦИ 1

	1.Подпрограмма «Стимулирование производства сельскохозяйственной продукции»

	Всего по подпрог-рамме

	496,6
	142,1
	140,0
	214,5

	1
	Поддержка производства сельхозпродук-ции
	2015-2017
	Управление с/х
	МБ
	419,5
	115,0
	115,0
	189,5
	Раздел III
п.3.1 пп,3.1.1,
п3.2.
пп 3.2.1
 № строки ЦИ 2.2.1

	2
	Проведение конкурса-смотра операторов машинного доения
	2015-2017
	Управление с/х
	МБ
	52,1
	27,1
	0
	25,0
	Раздел III
п.3.1 пп,3.1.1,
п3.2.
пп 3.2.1
 № строки ЦИ 2.2.1

	3
	Проведение конкурса-смотра операторов по искусственному осеменению крупного рогатого скота
	2015-2017
	Управление с/х
	МБ
	25,0
	0
	25,0
	0
	Раздел III
п.3.1 пп,3.1.1,
п3.2.
пп 3.2.1
 № строки ЦИ 2.2.1

image1.jpeg